
 

 

 

PARIS  BERCY - NEVERS 

Week-ends du 06 septembre au 05 octobre 2025 
Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

En raison de travaux, la circulation des trains est modifiée le week-end sur la ligne Paris Bercy-Nevers. 

 

A partir du 6 septembre et pendant 5 week-ends consécutifs, la gare de Paris Bercy ne sera pas desservie :  

les trains partiront ou arriveront en gare de Paris Gare de Lyon. 

 

Les tableaux ci-dessous vous indiquent les horaires des trains et cars qui circuleront sur la ligne : 

Desserte assurée par autocar Rémi (lignes 417 et 110) : renseignez-vous sur les conditions d’accès sur www.remi-centrevaldeloire.fr 

57581 5905 57613 5909 57615 5917 57587 5905 57589 5917 57591 5921

PARIS GARE DE LYON 09:12 14:06 18:04 09:12 18:03 20:06

MONTARGIS 10:12 15:10 19:12 10:10 19:12 21:10

NOGENT-SUR-VERNISSON 10:23 15:21 19:23 10:21 19:23 21:21

GIEN 08:46 10:34 15:32 19:34 19:42 10:32 10:43 19:34 19:40 21:32

GIEN (Hôpital) 08:48 19:44 10:45 19:42

GIEN (Puy-de-Dôme) 08:49 19:45 10:46 19:43

COULLONS 09:06 20:02 11:03 20:00

ARGENT SUR SAULDRE 09:17 20:13 11:14 20:11

AUBIGNY-SUR-NÈRE 09:28 20:24 11:25 20:22

BRIARE 10:41 15:39 19:41 10:39 19:41 21:39

COSNE SUR LOIRE 10:57 11:00 15:55 16:10 19:57 10:55 19:57 21:55

BANNAY (Bourg) 11:11 16:21

ST-SATUR (Place de la République) 11:18 16:28

SAINT-SATUR (Fontenay) 11:23 16:33

SANCERRE (Avenue de Verdun) 11:26 16:36

TRACY SANCERRE 11:04 16:02 20:04 11:02 20:04

LA CHARITÉ SUR LOIRE 11:16 16:14 20:16 11:14 20:16 22:11

POUGUES LES EAUX 11:24 16:22 20:25 11:22 20:25 22:20

FOURCHAMBAULT 11:30 16:27 20:31 11:27 20:31 22:25

NEVERS 11:35 16:33 20:36 11:33 20:37 22:33

57582 5906 57584 5910 57612 57590 5916 57614 57592 5910 57594 5914 5916

NEVERS 06:22 10:26 18:26 10:26 16:20 18:26

FOURCHAMBAULT 06:29 10:32 18:32 10:32 16:27 18:32

POUGUES LES EAUX 06:35 10:37 18:37 10:37 16:32 18:37

LA CHARITÉ SUR LOIRE 06:44 10:46 18:46 10:46 16:41 18:46

TRACY SANCERRE 10:58 18:58 10:58 18:58

SANCERRE (Avenue de Verdun) 14:19 19:44

SAINT-SATUR (Fontenay) 14:22 19:47

ST-SATUR (Place de la République) 14:27 19:52

BANNAY (Bourg) 14:33 19:58

COSNE SUR LOIRE 07:01 11:05 14:52 19:05 20:17 11:05 17:01 19:05

BRIARE 07:17 11:21 19:21 11:21 17:18 19:21

AUBIGNY-SUR-NÈRE 06:33 10:26 18:22 09:00 16:33

ARGENT SUR SAULDRE 06:45 10:38 18:34 09:12 16:45

COULLONS 06:57 10:50 18:46 09:24 16:57

GIEN (Hôpital) 07:15 11:08 19:04 09:42 17:15

GIEN 07:17 07:24 11:10 11:28 19:06 19:28 09:44 11:28 17:17 17:25 19:28

NOGENT-SUR-VERNISSON 07:35 11:39 19:39 11:39 17:36 19:39

MONTARGIS 07:46 11:50 19:50 11:50 17:47 19:50

PARIS GARE DE LYON 08:46 12:52 20:55 12:52 18:49 20:55

samedis dimanches

samedis dimanches


